

PEDIDO

Valores sem impostos	Número do orçamento:	60472
Representante: 397 - Karine Possamai 19997861569 karine.possamai@vspx.com.br	Data do orçamento:	novembro 4, 2024
Cliente: R Furuno 10912010000157 v.saiito@hotmail.com	Método de pagamento:	antecipado pix
N/A		







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16953 - CAIXA EM PALHA DE CAFÉ SKU: 16953 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	15744 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA SKU: 15744 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 38,43</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,43
	17495 - POTE DECORATIVO EM POLIRRRESINA SKU: 17495 Preço: R\$ 74,90 <u>R\$ 44,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 44,94
	17496 - POTE DECORATIVO EM POLIRRRESINA SKU: 17496 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	16552 - CAIXA COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 16552 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 35,94
	18288 - Vaso Em Vidro SKU: 18288 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17393 - Kit Em Cimento Para Banheiro - 4 Pçs SKU: 17393 Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 279,80
	18957 - KIT CAIXAS EM RATTAN - 2 PÇS SKU: 18957 Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 139,90
	17533 - Centro De Mesa Em Polirresina SKU: 17533 Preço: R\$ 219,90 <u>R\$ 131,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 131,94
	17532 - Centro De Mesa Em Polirresina SKU: 17532 Preço: R\$ 179,90 <u>R\$ 107,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 107,94
	16719 - Escultura Coral Em Polirresina SKU: 16719 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 69,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,93
	17647 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 10X15 SKU: 17647 Preço: R\$ 14,90 <u>R\$ 8,94</u> Múltiplo (4)	12	R\$ 107,28
	17156 - Escultura Em Conchas E Miçangas SKU: 17156 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 68,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 68,97
	19195 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19195 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90
	18289 - Vaso Em Vidro SKU: 18289 Preço: R\$ 269,90 <u>R\$ 161,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 161,94
	19040 - VASO EM VIDRO SKU: 19040 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 54,90
	18355 - Porta- Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18355 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 104,70












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16768 - Vaso Em Cerâmica SKU: 16768 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 104,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 104,93
	19041 - VASO EM VIDRO SKU: 19041 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	19259 - PORTA-RETRATOS - 10X15 SKU: 19259 Preço: R\$ 14,90 Múltiplo (4)	8	R\$ 119,20
	17481 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17481 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 159,84
	19162 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19162 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	17480 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17480 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 44,97</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 134,91
	15745 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA SKU: 15745 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 41,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 41,93
	19158 - CENTRO DE MESA EM CERÂMICA SKU: 19158 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	19174 - COPO EM CIMENTO SKU: 19174 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 74,70
	17601 - Copo Em Polirresina SKU: 17601 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	3	R\$ 89,70
	18407 - Kit Em Polirresina Para Banheiro - 3 Pçs SKU: 18407 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16951 - CAIXA EM PALHA DE CAFÉ SKU: 16951 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	13985 - Vaso Em Cerâmica SKU: 13985 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 79,80
	16824 - COPO EM CIMENTO SKU: 16824 Preço: R\$ 24,90 <u>R\$ 4,98</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 9,96
	16826 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 16826 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 6,98</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 13,96
Subtotal		R\$ 2.827,80	
Total		R\$ 2.827,80	